PRESIDENCIA MUNICIPAL DE CIUDAD LERDO
ESTADO DE DURANGO
Estado de Actividades

Usr: supervisor Del 01/ene/2017 al 30/junl201 7
Rep: rptEstadoActividades

Fecha y |10/ago/2017
hora de Impresion | 09:43 a.m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO
IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES
ACCESORIOS DE IMPUESTOS

DERECHOS
PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OT

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
PARTICIPACIONES
APORTACIONES
CONVENIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS
INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES

OTROS GASTOS
INVERSI?N P?BLICA

INVERSI?N P?BLICA NO CAPITALIZABLE
Total de Gastos y otras Pérdidas

Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentacion se revelan como Ingresos Financieros

2017

$107,336,411.62

$37,894,203.95
$78,226.00
$26,760,623.22
$10,281,176.94
$774,177.79

$53,780,986.95
$179,802.29
$15,481,418.43
$182,256,742.87

$182,256,742.87
$98,767,791.68
$61,876,734.00
$21,612,217.19

$0.00

$289,593,154.49

$146,526,718.19
$80,003,530.81
$15,966,927.65
$50,556,259.73
$61,828,952.30
$33,863,562.65
$13,940,852.54
$5,847,815.72

$8,176,721.39
$2,000,000.00

$2,000,000.00

$0.00
$710,165.46

$710,165.46
$9,762,236.50

$9,563,224.22

$199,012.28
$0.00

$0.00

$220,828,072.45

$68,765,082.04

2016

$92,553,666.56

$28,292,417.25
$80,251.24
$19,832,128.29
$7,880,162.07
$499,875.65

$53,788,707.18
$282,819.84

$10,189,722.29
$158,592,142.00

$158,592,142.00
$90,316,814.70
$55,830,138.00
$12,445,189.30

$0.00

$251,145,808.56

$117,517,353.87
$71,035,888.10
$18,088,955.79
$28,392,509.98
$65,568,273.32
$38,581,932.20
$13,078,599.44
$6,032,740.14

$7,875,001.54
$9,901,809.38

$1,805,699.38

$8,096,110.00
$634,342.15

$634,342.15
$11,344,010.81

$8,953,699.91

$2,390,310.90
$3,248,698.48

$3,248,698.48

$208,214,488.01

$42,931,320.55
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